
ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

1A 1AC 1AS 1B

9.00

9.50

Lun 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Mar 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Mer 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Gio 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Ven 11.00

11.50

13.00

italiano matematica religione/alternativa francese

diritto inglese inglese geografia

matematica italiano scienze umane matematica

scienze integrate tec prof serv comm/TIC francese diritto

scienze integrate scienze/lab chimica italiano ec. aziendale

storia diritto TIC/lab informatica informatica

francese tec prof servizi comm TIC/lab informatica informatica

religione/alternativa tec prof servizi comm italiano geografia

scienze motorie italiano metodologie operative scienze integrate

scienze motorie matematica diritto scienze integrate

ec. aziendale TIC/lab informatica scienze motorie matematica

scienze integrate matematica matematica inglese

scienze integrate spagnolo francese diritto

inglese italiano scienze integrate geografia

matematica italiano metodologie operative italiano

italiano matematica scienze
umane/metodologie

italiano

geografia tec prof serv comm/TIC metodologie operative scienze integrate

informatica inglese geografia scienze integrate

informatica spagnolo matematica ec. aziendale

matematica TIC inglese inglese

ec. aziendale scienze motorie scienze
umane/metodologie

scienze motorie

geografia spagnolo italiano inglese

matematica geografia italiano storia

francese inglese inglese matematica

inglese tec prof servizi comm matematica francese

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

1BS 1C 1D 2A

9.00

9.50

Lun 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Mar 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Mer 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Gio 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Ven 11.00

11.50

13.00

scienze/lab chimica inglese francese/tedesco italiano

religione/alternativa matematica ec. aziendale italiano

italiano diritto inglese storia

metodologie operative italiano matematica matematica

TIC/lab informatica francese italiano diritto

italiano inglese geografia ec. aziendale

italiano scienze integrate storia scienze motorie

scienze
umane/metodologie

scienze integrate religione/alternativa scienze motorie

diritto francese matematica geografia

metodologie operative matematica italiano matematica

spagnolo scienze motorie francese/tedesco italiano

scienze/lab chimica religione/alternativa matematica italiano

inglese ec. aziendale italiano tedesco

scienze motorie matematica italiano geografia

scienze motorie geografia scienze integrate inglese

metodologie operative italiano scienze motorie scienze integrate

scienze integrate italiano inglese tedesco

scienze
umane/metodologie

diritto ec. aziendale diritto

matematica informatica geografia matematica

diritto informatica diritto inglese

geografia matematica francese/tedesco inglese

metodologie operative ec. aziendale scienze integrate scienze integrate

spagnolo scienze integrate scienze integrate ec. aziendale

matematica scienze integrate matematica geografia

inglese storia geografia matematica

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

2AC 2AS 2B 2BS

9.00

9.50

Lun 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Mar 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Mer 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Gio 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Ven 11.00

11.50

13.00

tec prof servizi comm scienze
umane/metodologie

scienze integrate inglese

tec prof servizi comm francese informatica scienze/lab chimica

religione/alternativa matematica informatica metodologie operative

matematica italiano storia matematica

spagnolo inglese religione/alternativa scienze
umane/metodologie

matematica scienze/lab chimica matematica TIC/lab informatica

scienze/lab chimica scienze umane francese TIC/lab informatica

inglese matematica geografia italiano

scienze motorie scienze
umane/metodologie

ec. aziendale spagnolo

scienze motorie metodologie operative italiano matematica

italiano TIC/lab informatica scienze integrate religione/alternativa

spagnolo TIC/lab informatica italiano diritto

matematica inglese italiano scienze/lab chimica

tec prof serv comm/TIC scienze/lab chimica matematica metodologie operative

tec prof serv comm/TIC metodologie operative diritto matematica

tec prof serv comm/TIC matematica matematica scienze motorie

geografia diritto italiano italiano

tec prof servizi comm religione/alternativa geografia matematica

italiano scienze motorie inglese inglese

italiano scienze motorie ec. aziendale metodologie operative

TIC/lab informatica italiano geografia metodologie operative

TIC/lab informatica italiano francese diritto

diritto francese inglese italiano

matematica matematica storia italiano

italiano inglese matematica inglese

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

2C 2CS 2D 3AC

9.00

9.50

Lun 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Mar 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Mer 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Gio 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Ven 11.00

11.50

13.00

scienze motorie TIC/lab informatica ec. aziendale diritto

inglese matematica religione/alternativa spagnolo

ec. aziendale diritto matematica tec prof servizi comm

informatica inglese scienze integrate storia

informatica scienze umane storia italiano

italiano metodologie operative diritto scienze motorie

italiano scienze
umane/metodologie

geografia scienze motorie

scienze integrate spagnolo tedesco matematica

matematica scienze/lab chimica italiano tec prof servizi comm

geografia italiano scienze integrate tec prof servizi comm

francese diritto matematica tec prof servizi comm

scienze integrate italiano inglese tec prof servizi comm

scienze integrate italiano ec. aziendale italiano

matematica matematica italiano religione/alternativa

storia metodologie operative tedesco matematica

inglese matematica storia diritto

religione/alternativa scienze
umane/metodologie

informatica matematica

matematica italiano informatica tec prof servizi comm

francese metodologie operative scienze integrate tec prof servizi comm

geografia religione/alternativa scienze integrate storia

italiano inglese diritto italiano

italiano scienze motorie inglese italiano

storia scienze motorie matematica tec prof servizi comm

ec. aziendale storia scienze motorie diritto

diritto matematica scienze motorie spagnolo

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

3AS 3ATU 3BS 3BTU

9.00

9.50

Lun 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Mar 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Mer 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Gio 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Ven 11.00

11.50

13.00

scienze motorie italiano scienze umane religione/alternativa

matematica matematica spagnolo francese

francese discipline turistiche italiano inglese

igiene storia dell'arte TAES italiano

igiene inglese matematica discipline turistiche

italiano tedesco italiano inglese

inglese tedesco matematica storia dell'arte

TAES inglese metodologie operative discipline turistiche

matematica italiano scienze umane diritto

metodologie operative italiano TAES geografia

italiano matematica matematica storia dell'arte

italiano tedesco spagnolo discipline turistiche

matematica diritto scienze umane matematica

igiene spagnolo scienze umane francese

scienze umane discipline turistiche TAES storia

inglese matematica religione/alternativa italiano

scienze umane scienze motorie scienze motorie italiano

italiano scienze motorie scienze motorie spagnolo

scienze umane geografia inglese diritto

scienze umane spagnolo metodologie operative discipline turistiche

religione/alternativa discipline turistiche italiano spagnolo

storia inglese italiano scienze motorie

TAES diritto metodologie operative scienze motorie

scienze umane storia igiene diritto

metodologie operative italiano igiene matematica

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

3CS 3FM 3RI 3SIA

9.00
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Lun 11.00

11.50

13.00
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Mar 11.00

11.50
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9.50

Mer 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Gio 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Ven 11.00

11.50

13.00

inglese italiano informatica ec. aziendale

scienze umane italiano informatica ec. aziendale

spagnolo francese matematica inglese

storia ec. aziendale inglese diritto

igiene matematica spagnolo diritto

scienze umane storia matematica francese

metodologie operative matematica italiano diritto

italiano diritto francese/tedesco diritto

TAES diritto francese/tedesco italiano

matematica ec. aziendale inglese italiano

matematica informatica francese/tedesco storia

scienze umane ec. aziendale inglese italiano

italiano storia italiano informatica

italiano diritto spagnolo informatica

TAES diritto diritto/relazioni
internazionali

matematica

igiene italiano italiano diritto

igiene ec. aziendale italiano matematica

TAES ec. aziendale spagnolo inglese

metodologie operative inglese diritto/relazioni
internazionali

italiano

matematica francese ec. aziendale ec. aziendale

metodologie operative inglese diritto/relazioni
internazionali

francese

inglese scienze motorie matematica ec. aziendale

spagnolo scienze motorie ec. aziendale inglese

storia francese ec. aziendale diritto

scienze motorie ec. aziendale storia informatica

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

4AC 4AS 4ATU 4BS

9.00
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Lun 11.00

11.50

13.00

9.00
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Mar 11.00

11.50
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9.50

Mer 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Gio 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Ven 11.00

11.50

13.00

matematica igiene diritto scienze umane

scienze motorie metodologie operative scienze motorie scienze umane

scienze motorie inglese discipline turistiche igiene

diritto TAES geografia scienze motorie

tec prof servizi comm storia spagnolo scienze motorie

tec prof servizi comm matematica storia dell'arte matematica

tec prof servizi comm italiano matematica spagnolo

diritto francese/spagnolo storia metodologie operative

italiano scienze motorie tedesco storia

italiano scienze motorie discipline turistiche TAES

italiano italiano italiano italiano

inglese scienze umane storia dell'arte igiene

spagnolo scienze umane spagnolo igiene

matematica TAES matematica inglese

diritto igiene inglese TAES

tec prof servizi comm metodologie operative geografia italiano

tec prof servizi comm matematica diritto metodologie operative

diritto francese/spagnolo italiano storia

storia italiano italiano religione/alternativa

spagnolo italiano inglese matematica

tec prof servizi comm igiene italiano spagnolo

matematica igiene discipline turistiche scienze umane

informatica/lab
informatica

metodologie operative inglese scienze umane

informatica/lab
informatica

TAES matematica metodologie operative

inglese scienze umane spagnolo TAES

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

4BTU 4CS 4FM/SIA 4RI
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Mar 11.00
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Ven 11.00

11.50

13.00

inglese italiano matematica spagnolo

matematica scienze motorie ec aziendale
FM/ec.aziendale SIA

diritto/relazioni
internazionali

storia dell'arte scienze motorie ec aziendale
FM/ec.aziendale SIA

italiano

spagnolo scienze umane diritto FM/diritto SIA inglese

francese TAES diritto FM/diritto SIA tedesco

geografia metodologie operative italiano italiano

inglese TAES italiano spagnolo

spagnolo storia ec aziendale
FM/ec.aziendale SIA

informatica

matematica matematica ec aziendale
FM/ec.aziendale SIA

informatica

discipline turistiche spagnolo francese FM/informatica
SIA

tedesco

inglese italiano inglese diritto/relazioni
internazionali

matematica TAES francese FM/informatica
SIA

inglese

discipline turistiche inglese diritto FM/diritto SIA ec. aziendale

scienze motorie scienze umane diritto FM/diritto SIA ec. aziendale

scienze motorie religione/alternativa italiano matematica

discipline turistiche scienze umane informatica
FM/informatica SIA

religione/alternativa

francese matematica informatica
FM/informatica SIA

ec. aziendale

storia igiene inglese italiano

italiano metodologie operative ec aziendale
FM/ec.aziendale SIA

matematica

diritto TAES italiano spagnolo

storia dell'arte igiene ec aziendale
FM/ec.aziendale SIA

italiano

italiano storia ec aziendale
FM/ec.aziendale SIA

diritto/relazioni
internazionali

francese spagnolo francese FM/informatica
SIA

storia

diritto metodologie operative inglese inglese

geografia matematica matematica ec. aziendale

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

5AC 5AS 5ATU 5BS

9.00

9.50

Lun 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Mar 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Mer 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Gio 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Ven 11.00

11.50

13.00

inglese religione/alternativa storia dell'arte storia

diritto storia inglese matematica

matematica italiano francese/tedesco metodologie operative

tec prof servizi comm italiano storia italiano

tec prof servizi comm matematica geografia italiano

tec prof servizi comm TAES francese/tedesco scienze umane

diritto igiene diritto TAES

italiano igiene matematica matematica

matematica scienze umane discipline turistiche spagnolo

spagnolo scienze umane inglese italiano

spagnolo scienze umane italiano inglese

scienze motorie metodologie operative storia TAES

scienze motorie igiene scienze motorie matematica

diritto italiano discipline turistiche religione/alternativa

inglese matematica geografia igiene

tec prof servizi comm storia francese/tedesco scienze umane

tec prof servizi comm scienze motorie discipline turistiche scienze umane

italiano scienze motorie diritto metodologie operative

spagnolo TAES italiano igiene

diritto francese italiano igiene

informatica/lab
informatica

scienze umane diritto inglese

informatica/lab
informatica

matematica storia dell'arte igiene

italiano inglese matematica storia

tec prof servizi comm TAES spagnolo spagnolo

storia metodologie operative inglese TAES

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

5BTU 5CS 5FM 5RI

9.00

9.50

Lun 11.00

11.50

13.00

9.00
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Mar 11.00

11.50
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9.00

9.50
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Gio 11.00

11.50

13.00

9.00

9.50

Ven 11.00

11.50

13.00

matematica TAES inglese ec. aziendale

spagnolo igiene diritto ec. aziendale

diritto metodologie operative diritto diritto/relazioni
internazionali

storia matematica francese francese/tedesco

storia dell'arte storia italiano inglese

discipline turistiche TAES ec. aziendale diritto/relazioni
internazionali

francese spagnolo ec. aziendale italiano

diritto scienze umane storia ec. aziendale

inglese matematica diritto ec. aziendale

matematica inglese diritto matematica

discipline turistiche scienze umane diritto inglese

spagnolo scienze umane scienze motorie francese/tedesco

geografia scienze motorie scienze motorie religione/alternativa

diritto metodologie operative italiano storia

inglese TAES italiano spagnolo

spagnolo igiene matematica italiano

scienze motorie igiene francese matematica

scienze motorie inglese storia francese/tedesco

discipline turistiche spagnolo ec. aziendale scienze motorie

italiano matematica ec. aziendale scienze motorie

italiano scienze umane religione/alternativa spagnolo

italiano metodologie operative matematica ec. aziendale

geografia igiene ec. aziendale inglese

inglese italiano ec. aziendale diritto/relazioni
internazionali

francese italiano inglese diritto/relazioni
internazionali

Argo Software s.r.l.


